
HAILCORPORATIONH
ILV

お取引様各位

令和 6年 12 月 18 日

年末年始営業のご案内

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具

株式会社HAILCorporation　

平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程を年末年始休暇
とさせていただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

□年末年始休暇□

令和 6年１２月２８日（土）～　令和７年１月５日（日）まで

1月６日 ( 月 ) から通常営業となります。何卒宜しくお願い申し上げます。


